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Teinte positive ton bois 2800

CLOU
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Tableau des références produits

REFERENCE
165076
165082
165091
165100

165109

COULEUR

27402

27404

27407

27410

27413

Descriptif détaillé

Teinte hydro acryl préte a I'emploi.

Disponible en coloris bois.

La teinte permet de garder le veinage du bois apparent, en
marquant les veinages durs (aspect positif).

L'aspect obtenu varie selon le bois, le poncage et le mode
d'application.

Il existe d'autres coloris, non représentés sur le nuancier.

CONTENANCE VENDU PAR
1L 1
1L 1
1L 1
1L 1
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