

# Teinte positive ton bois 2800

**CLOU®**

Page 1089 du catalogue Batifer



## Descriptif détaillé

Teinte hydro acryl prête à l'emploi.

Disponible en coloris bois.

La teinte permet de garder le veinage du bois apparent, en marquant les veinages durs (aspect positif).

L'aspect obtenu varie selon le bois, le ponçage et le mode d'application.

Il existe d'autres coloris, non représentés sur le nuancier.

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	CONTENANCE	VENDU PAR
165076	27402	1 L	1
165082	27404	1 L	1
165091	27407	1 L	1
165100	27410	1 L	1
165109	27413	1 L	1



## Pinceau ou Pistolet



ou



## Rendement (L ou Kg)

